РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» __________2024 г.              г. Сосновоборск                                                  №_____

	О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 15.03.2024 № 390 «О закреплении территориальных участков за муниципальными общеобразовательными учреждениями города Сосновоборска»

Во исполнение протеста прокуратуры г. Сосновоборска от 25.06.2024 № 7-02-2024 на постановление администрации г. Сосновоборска от 15.03.2024 № 390, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», статьями 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующее изменения в постановление администрации города Сосновоборска 15.03.2024 № 390 «О закреплении территориальных участков за муниципальными общеобразовательными учреждениями города Сосновоборска» (далее – постановление):
1.1. В подпункте 1.1. постановления строку «- ул. Энтузиастов – дома № 5, 7, 9, 13;»  изложить в следующей редакции:

«- ул. Энтузиастов – дома № 5, 7, 9, 13, 15;».
1.2. В подпункте 1.1. строку «- ул. Энтузиастов – дома № 4, 6, 10, 11, 12, 15, 18, 20, 24.» изложить в следующей редакции:

«- ул. Энтузиастов – дома № 4, 6, 10, 11, 12, 18, 20, 24.».

2. Постановление опубликовать в городской газете «Рабочий».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам (О.В. Корскова).

Глава города
Сосновоборска

                      А.С. Кудрявцев